ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования
села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
02 декабря 2013 г.                                с.Апанасенковское                      № 102- п
Об утверждении реестра открытых данных администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 1187-р «О Перечнях информации о деятельности государственных органов, органов  местного самоуправления, размещаемой в сети «Интернет»  в форме открытых данных» администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр открытых данных администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Реестр).

2. Лицам, ответственным за содержание соответствующего набора открытых данных Реестра, согласно приложению № 1, в десятидневный срок информировать управляющего делами  об изменении сведений, содержащихся в наборе открытых данных, в соответствии с приложением   № 2.

3. Управляющему делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края Мардвинцевой Н.Я. создать на официальном сайте администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края в сети «Интернет» http://moapan.ru/  специализированную страницу «Открытые данные» и разместить настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края И.П. Шаповалова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края                                                                    И.П.Шаповалов

	УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации

муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

от 02 декабря 2013 г. № 102-п

РЕЕСТР

открытых данных администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

-Перечень муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края.
-Сведения о вакантных должностях администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края.
______________

Приложение 1
К постановлению администрации

муниципального образования
села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края

от 02 декабря 2013 г. № 102-п
ОТВЕТСТВЕННЫЕ ЛИЦА ЗА НАБОРЫ ОТКРЫТЫХ ДАННЫХ, ПОДЛЕЖАЩИХ РАЗМЕЩЕНИЮ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

	№

п/п
	Наименование набора открытых данных
	Должностное лицо, ответственное за набор открытых данных и поддержание сведений содержащихся в наборе открытых данных в актуальном состоянии

	1
	2
	3

	1.
	Перечень муниципальных учреждений подведомственных администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
	Шаповалова Н.М. – директор Муниципального казенного учреждения культуры «Апанасенковский сельский Дом культуры»

	2.
	Сведения о вакантных должностях администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

	Мардвинцева Н.Я. – управляющий делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

_____________
Приложение 2

постановлением администрации

муниципального образования

 села Апанасенковского Апанасенковского

 района Ставропольского края

от 02 декабря 2013 г. № 102-п
Набор открытых данных

о подведомственных  муниципальных учреждениях  муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

	Полное
наименование муниципального учреждения
	Сокращенное наименование муниципального учреждения
	Фамилия, имя, отчество, должность руководителя муниципального учреждения
	 Фамилия, имя, отчество, должность заместителя руководителя муниципального учреждения
	Описание задач и функций муниципального учреждения
	Почтовый адрес муниципального учреждения
	 Адреса электронной почты муниципального учреждения
	Номера  факсов муниципального учреждения
	Номера телефонов муниципального учреждения
	Другие номера телефонов муниципального учреждения
	Адреса сайтов муниципального учреждения (или url-ссылка в интернете)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

_______________